neatskiriamos Sutarties dalys. 

1.5. Esant esminių prieštaravimų tarp šios Sutarties ir Taisyklių, remiamasi Sutarties nuostatomis. 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Pradinės Sutarties vertė (12 mėnesių draudimo įmoka): 4 831,30 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 

trisdešimt vienas euras ir 30 ct). Sutarties sudarymo dieną pirkimo objektas nėra apmokestinamas PVM. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su paslaugų teikimu. 

Visą riziką dėl pradinės Sutarties vertės padidėjimo prisiima Teikėjas.